UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-VP
    V/v triển khai Quyết định số 08/2024/QĐ-

UBND ngày 02/01/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật

dịch vụ sự nghiệp công lĩnh vực công nghệ

thông tin sử dụng ngân sách nhà nước trên

địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 01 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của

UBND tỉnh Lai Châu về việc ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự

nghiệp công lĩnh vực công nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà nước trên địa

bàn tỉnh Lai Châu. Để triển khai có hiệu quả, đúng quy định, Sở Thông tin và

Truyền thông kính đề nghị Thủ tướng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND

các huyện, thành phố triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền đến các cơ quan, đơn vị, địa phương,

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân thuộc phạm vi quản

lý được biết để triển khai thực hiện Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày

28/3/2024 của UBND tỉnh Lai Châu.

 2. Tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND ngày

02/01/2024 của UBND tỉnh Lai Châu.

 3. Giao cho Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tham mưu

xây dựng phương án giá, đơn giá các sản phẩm dịch vụ công thuộc lĩnh vực

công nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà nước gửi Sở Tài chính thẩm định

trình Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có phát sinh khó khăn, vướng

mắc, các cơ quan, đơn vị kịp thời báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông (qua

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tổng hợp) để báo cáo UBND

tỉnh xem xét, chỉ đạo./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

 Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiệu

		2024-08-01T10:45:41+0700

		2024-08-01T11:12:04+0700

		2024-08-01T11:12:04+0700